ποσοστό 5% της συνολικής συμβατικής αξίας, χωρίς ΦΠΑ (ΠΔ 118/2007, Άρθρο 25, 

παρ.5). Ο χρόνος ισχύος της εγγύησης ορίζεται σε διάστημα 2 (δύο) μηνών πέραν της 

λήξης της σύμβασης. 

10.ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ 

Ο προϋπολογισμός  ανέρχεται στο ποσό των 46.000,00 ευρώ (σαράντα έξι χιλιάδες 

ευρώ)  συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ και αφορά την προμήθεια και εγκατάσταση 

κεντρικού υπολογιστικού συστήματος πολυεπεξεργαστών (συμπεριλαμβάνονται η 

εγκατάσταση λειτουργικού συστήματος, προγραμμάτων οδήγησης, γλώσσας 

προγραμματισμού καθώς και η εγγύηση - τεχνική υποστήριξη),  στο πλαίσιο

[...]

εγγύησης ορίζεται σε διάστημα δύο (2) μηνών πέραν της παραλαβής των υλικών.  

10. ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ 

Ο προϋπολογισμός της προμήθειας-εγκατάστασης των πολυεπεξεργαστών μαζί με την 

εγκατάσταση των απαραίτητων προγραμμάτων και την παροχή εγγύησης ανέρχεται στις 

46.000,00 € (σαράντα έξι χιλιάδες ευρώ) συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ. Ο προϋπολογισμός θα 

βαρύνει το  Πρόγραμμα της Σχολής Μηχανολόγων Μηχανικών του ΕΜΠ "Πειράματα σε 

αεροδυναμική σήραγγα" με κωδικό ΕΔΕΙΛ 62/3081 και  Επιστημονικό Υπεύθυνο τον 

αναπληρωτή καθηγητή, κο. Σπυρίδωνα Βουτσινά.